
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 

общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 

 
30.08.2022 № 89-ОД 

 

 
«О создании Совета по питанию» 

 
В целях обеспечения контроля за организацией питания п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в персональный состав Совет по питанию. 

2. Утвердить Совет по питанию с 01.09.2022 в следующем составе: 

Председатель: Лимарева М.В., заведующий 

Члены совета: Бобрикова Т.Е., медсестра ДПО № 5 

Захезина О.Н., старший воспитатель 

Миненкова Ю.А., заместитель заведующего по АХЧ 

Степанова Д.А., член родительского комитета 

Алибекова Э.Т., член родительского комитета 

Менабдишвили М.С., повар АО «Фирма Флоридан» 

Семенова М.Ю., технолог АО «Фирма Флоридан» 

3. Утвердить план работы Совета по питанию на 2022-2023 учебный год. 

4. Регламентировать работу Совета Положением о Совете по питанию и планом работы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий М.В.Лимарева 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Лимарева Мария Владимировна, Заведующий 

07.09.2022 15:06 (MSK), Сертификат 484CBF0008AE53AC4FBE654EB9B2881A 


	Приказ
	«О создании Совета по питанию»

